

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

(คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางฯ หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๘๖๔๕๓ วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑) วงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

.....

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนน คสล.โดยลาดยางแอสฟัลท์ทับหน้า หมู่ที่ ๔ (ซอยนายกำภูหา อะโหสี) รหัสสายทาง ลป.ถ.๘๗-๐๒๓ ช่วงกม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๑๓๕ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย งบประมาณ ๑๓๗,๐๐๐ บาท
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่ ต.ไผ่ใหญ่ อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑๓๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ซ่อมสร้างถนน คสล.โดยลาดยางแอสฟัลท์ทับหน้า หมู่ที่ ๔ (ซอยนายกำภูหา อะโหสี) รหัสสายทาง ลป.ถ.๘๗-๐๒๓ ช่วงกม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๑๓๕ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๘ มกราคม ...๒๕๖๔..... เป็นเงิน...๑๓๗,๐๐๐.....บาท

(หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน๑.... แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๕.๑ นายยุทธนา สรสิงห์ ประธานกรรมการฯ
- ๕.๒ นางสาวชนกพร บัวอุไร กรรมการ
- ๕.๓ นายสำฤทธิ์ เดชผลิต กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมสร้างถนนคสล.โดยลาดยางแอสฟัลท์ทับหน้า หมู่ที่ 4 (ชอยนายักญา อะโหสิ) รหัสสายทาง ลบ.๑87-023

ช่วงกม.ที่ 0+000 - กม.ที่0+135 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 135 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่โดยรวมไม่น้อยกว่า 405.00 ตารางเมตร

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่

วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง	
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1.1งานแทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	405.00	27.86	11,283.30	1.3607	37.91	15,353.19	
	1.2งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	405.00	226.77	91,841.85	1.3607	308.57	124,969.21	
2	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง								
	2.1สีขาว	ตร.ม.	27.00	286.15	7,726.05	1.3607	389.36	10,512.84	
				รวมราคาทุน	110,851.20		รวม	150,835.24	
							ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)	ประหยัด	137,000.00

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายยุทธนา สรสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยุทธนา สรสิงห์)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชนกพร บัวอูไร)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายสาธุทธิ์ เดชผลิต)